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Wir arbeiten ausschließlich auf Grund der Allgemeinen Deutschen Spediteursbedingungen (ADSp.) neueste Fassung. Erfüllungsort und Gerichtsstand ist für beide Teile ist Altötting 
Hinterberger GmbH & Co. KG - Daimlerstr. 2 - 84503 Altötting - Tel.: +49 (8671) 5064-0 info@hinterberger.eu 

Speditionsauftrag

Auftraggeberabweichende Ladestelle

Zustellung 

Versender

Empfänger
abweichende Entladestelle

Frankatur: 
Bestellnummer:

Ladebereit ab: 
Warenwert:

Zusätzliche Informationen:

Detailinformationen

Frachtzahler

Sendungsinformationen
Anz. Lademittel                      Anz. Packmittel                 Inhalt Signum Kubikmeter     Lademeter     Bruttogewicht      
UN-Nr  Klasse  Ziffer  Buchstabe  Tunnelcode  Gefahrgutmenge  Gefahrgutbezeichnung Gefahrgutauslöser

a
b*

2a

2b

3a

3b

4a

4c

BGH      Lager AÖ

1a

1ba
1bb
1c

2c

3c

4b

c Maßangaben zu den jeweiligen Lademitteln (Anzahl der gleichen Lademittel mal die jeweilige Länge/Breite/Höhe) z.B. 3x100/100/50

x / / x / / x / / x / / x / /

x / / x / / x / / x / / x / /

x / / x / / x / / x / / x / /

x / / x / / x / / x / / x / /
Hinweis: Im Formular sind Tooltips hinterlegt, um weitere Informationen zum Feld zu erhalten müsse Sie nur die Maus über das  entsprechende Feld bringen und nicht mehr bewegen.

Hiermit bestätigen ich den Erhalt der o.g. Ware:

Lager KSLFB
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